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Progressoes de Docente - 2/2021

Nome

ALESSANDRA ANGELICA DE PADUA
BUENO

ANGELICA TEREZINHA BARTH
WOUTERS

ANTONIO FERNANDES
NASCIMENTO JUNIOR

ANTONIO MARCELO MARTINS
MACIEL

BRUNO GALVAO PETRINI

BRUNO TEIXEIRA RIBEIRO

CARLA RODRIGUES RIBAS
DANIELA MEIRELLES ANDRADE

DEMOSTENES ZEGARRA
RODRIGUEZ

DIEGO ALVARENGA BOTREL
EVELISE ROMAN CORBALAN GOIS
FREIRE

FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA
BORGES SAAD

GRAZIANE SALES TEODORO
GUILHERME LOPES

GUSTAVO COSTA DE SOUZA
HELVECIO GEOVANI FARGNOLI
FILHO

JAQUELINE SEVERINO DA COSTA

JULIO CESAR UGUCIONI
KATIA POLES

LUCAS AMARAL DE MELO

LUCAS DEL BIANCO FARIA
LUCIANA LOPES SILVA PEREIRA
MAEVE FREITAS

MARALI VILELA DIAS

MARIA LIGIA DE SOUZA SILVA

MARIANA ESTEVES MANSANARES
RENATA RIBEIRO ALVARENGA

RENATO SILVERIO CAMPOS
ROBERTO MACIEL DE OLIVEIRA

TANIA REGINA DE SOUZA ROMERO

Departamento

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
VETERINARIA/FZMV

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA/ICN

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS/ICET

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DO
SOLO/ESAL

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACAO E
ECONOMIA/FCSA

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DA
COMPUTACAO/ICET

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DOS
ALIMENTOS/ESAL

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS/ICET

DEPARTAMENTO DE
ZOOTECNIA/FZMV

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS/ICET

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DO
SOLO/ESAL

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
EXATAS/ICET

DEPARTAMENTO DE GESTAO
AGROINDUSTRIAL/ESAL

DEPARTAMENTO DE FISICA/ICN

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS
FLORESTAIS/ESAL

DEPARTAMENTO DE QUIMICA/ICN

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA
SAUDE/FCS

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DOS
ALIMENTOS/ESAL

DEPARTAMENTO DE CIENCIA DO
SOLO/ESAL

DEPARTAMENTO DE
ZOOTECNIA/FZMV

DEPARTAMENTO DE
ZOOTECNIA/FZMV

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS DA
LINGUAGEM/FCHEL

Progresséo
04/02/2021

07/02/2021
25/02/2021
08/02/2021
11/02/2021
01/02/2021
02/02/2021
17/02/2021
06/02/2021
06/02/2021
03/02/2021
25/02/2021
08/02/2021
03/02/2021

27/02/2021
04/02/2021

28/02/2021

11/02/2021
28/02/2021

06/02/2021

04/02/2021
17/02/2021
15/02/2021

06/02/2021
13/02/2021

04/02/2021
03/02/2021

03/02/2021
20/02/2021

03/02/2021

Cargo
ASSOCIADO - 3

ADJUNTO -3
ASSOCIADO - 2
ASSOCIADO - 2

AUXILIAR - 2
ASSOCIADO - 2
ASSOCIADO - 3

ADJUNTO - 3

ADJUNTO - 3

ADJUNTO - 3

ADJUNTO -3

TITULAR 2GRAU - 6

ADJUNTO - 2

ADJUNTO -3

ADJUNTO - 3
ADJUNTO -3

ASSOCIADO -1

ADJUNTO - 3
ASSOCIADO -1

ADJUNTO - 3

ASSOCIADO -3
ADJUNTO - 3
ASSISTENTEA -2

ADJUNTO - 3
ADJUNTO -3

ASSOCIADO - 3
ADJUNTO -3

ADJUNTO - 3
ASSOCIADO - 2

ASSOCIADO - 3
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Total de
Docentes

30



